
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenie „Planu Ochrony Informacji Niejawnych w tym w razie wprowadzenia stanu 
nadzwyczajnego” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.),w związku z art. 14 ust.1, art. 15 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w tym 
w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo nr 02/09 z dnia 12 stycznia 2009 roku 
w sprawie wprowadzenia "Planu ochrony informacji niejawnych w Urzedzie Miasta i Gminy Czerniejewo„. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 

Grażyna Kulpińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2813B-90B6-4B61-AD43-90CD5EA0C7DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




